MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

o 2501038

Quagadougou, le 123EPI 2025

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de trente-huit (38) éléves Contrdleurs du

Travail, session 2025.
Ce sont :
CONTROLEURS DU TRAVAIL
ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB  DATE NAISS.
1° LANKOANDE MOUSSA MOISE 001799-073-03 B12175696 07/03/03
1° LINGANI AUGUSTIN 006623-073-09 B10361342 28/08/99
3° DRABO DAOUDA 021506-073-09 B15029899 31/12/89
3° COULIBALY YACOUBA 007933-073-09 B20435932 18/12/90
3° DIPANE WAHABOU 004020-073-09 B12263520 24/05/95
3° COMPAORE OUAMANEGBA MURIEL 050738-073-09 B21093870 25/11/96
3° TRAORE DOUSOU TENE 000323-073-09 B19005894 16/07/97
3° KABORE LEONCE TANGUY 037441-073-09 B20122663 08/08/97
3° YAMEOGO HOCINE PRIVACE LUC 032153-073-09 B20897890 18/10/00
3° ZONON SITA LOUCK MAN 000015-073-09 B19091497 07/04/02
3° SIDIBE ADAMA 029763-073-09 B13858664 31/12/03
12° YAGO AL HOUSSENE YIPARE 046136-073-09 B17174832 25/11/93
12° ZALLE RAHIM 030232-073-09 B20506987 21/08/00
12° KONKOBO POUSPOKO ELIZABHETE 017931-073-03 B19332432 17/12/00
12° GUIRA HAZARA 029620-073-09 B15444203 10/02/93
12° SANOU MINATA 015630-073-09 B9409461 22/12/94
12° ILBOUDO NATHALIE 006943-073-03 B13978533 28/07/95
18° TAMBOURA JEAN BRUNO 036899-073-09 B17720748 19/07/97
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RANG
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CONTROLEURS DU TRAVAIL

NOM ET PRENOM (s)

BARRO MARIAM

7ZONGO WENDHAB AIME CESAIRE
PAFADNAM BASSIRO

BOUDA WENDYAM JONAS
KABORE LARBA NORBERT
COULIBALY MOUSSA

YAOGHO BEATRICE

DEMBELE AZARA

OUERMI HAMIDOU

SOME SOTISE

YARGA EDMOND

GUIRA RASMATA

KINDO SOUMAILA

KONATE KLAZE MAMOUROU
NADINGA MONTERIBA
SAMANDOULOUGOU/GALBANE ZALIHA
BADO FELIX

SANDWIDI PASCAL

TAPSOBA EMMANUEL

TAGO HERMANE

WARMA IDRISSA

DIPAMA ABIBOU

RONGA HAMADE

SAGNON ALI

NIKIEMA EDWIGE TENE
OUEDRAOGO ADELE

ONADJA HAMIYE

KI AGATHE TOELO

BICABA BAMANI JEAN-PAUL
BAMOUNI BERNADINE

KI KAIRIKO DELPHINE
DINDANE RAPHAEL

SANGARE SALIMATA

VOUDRY TEGAWINDE KALEO MONIQUE
SIRANYAN LUC

LANKOANDE WAHABOU
COULIBALY LACINA

SAGNON ABOUBAKARY

ADMISSIBLES

004927-073-09
018522-073-06
022602-073-06
008532-073-06
004834-073-03
038449-073-03
024411-073-04
017233-073=03
012923-073-03
002272-073=03
013601=073=03
025716~-073-03
000495-073-02
041868-073-09
014794-073-03
015170-073-04
047586~-073-03
024510=073-03
019393-073-03
016838-073-06
045593-073-06
003235-073=035
006633-073-03
002510-073-03
036490-073-03
031024-073-03
039624-073-08
031983-073-06
012451~073-03
032407-073-06
009763~-073-03
027 719=073~-03
01:29297-073-023
039416-073-03
004217-073-09
055989-073-03
032250=-073-02
010724-073-09
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B8681802

B14757715
B9407405

B12151477
B9629822

B19730339
B9469251

B18541794
B12688173
B22038190
B10104937
B11261031
B14965125
B14014323
B11850715
B19408435
B18551538
B17608166
B115923234
B14639618
B19643505
B8809201

B13190112
B14975256
B8649850

B11168916
B12525677
B17149638
Bl18912312
B20588134
B9054741

B20664038
B16881613
B14761108
B21080322
B11343772
B11902816
B10707479

DATE NAISS.

22/02/00
07/09/90
12/02/00
05/09/00
06/06/01
31/12/94
31/12/98
20/02/03
31/12/96
31/12/97
31/12/97
15/04/00
14/04/01
11/10/95
31/12/96
22/07/92
20/12/04
24/02/94
25/12/94
31/12/01
31/12/02
14/08/99
12/05/02
31/12/94
28/09/98
31/12/00
06/05/03
03/04/90
21/11/92
25/06/97
02/08/97
08/02/98
31/12/401
24/09/89
17/07/99
31/12/00
15512/02
27/02/99
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CONTROLEURS DU TRAVAIL

NOM ET PRENOM (s)

YOGO KWADJO

BAYILI YENATI YIBORKENE
OUEDRAOGO TASSERE

ILBOUDO NEBMANEGDO CHANTAL
ZONGO SOUGRINOMA ALFRED
KONE DRAMANE

YAMEOGO RAISSA

NOMBRE ILTASSA

BADO LINDA MIREILLE
YAMEOGO BOINZEMWENDE AIME
DEMBELE ARAMATOU

DA YVONNE

ILBOUDC JOEL

SON ISSOUF

DA BERNARD

HETIE BALAKISSA

ZONGO CHEIK TIDJANE PHOSTIN
NEBIE OUSMANE

SIONE OUSMANE

KORGO SIBIRI APPOLINAIRE
NADINGA ODILE

BOULOU ABDOUL AZIZ

KOUSSE TYORO ROMAIN

BALMA BANGUEBA

ZIWAGA ALIMATA

DOMBOUE FATIMATA

SAWADOGO WAHABO

BAZIE BELELEBIE WILFRIED FIRMIN
TIENDREBEOGO MANAGDOUBA CLOTILDE

BATIONO BOULNA JUSTE II
SOUMOUNI LAZARD

SANOGO AWA

BANCE AROUNA

SANKARA BARAKISSA
NABILI OUEDAN FERNAND
ILA SIBIRT

QUEDRAOGO MQOUSSA
ZOUNGRANA SENI

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

005293-073-06
005949-073-03
000466-073-03
022055-073-03
031535~073-03
023610~073-06
009807-073-03
Q081 57-073~03
033416-073-03
000820-073-06
002722-073~-09
006664-073-03
042214-073-06
012439-073-10
037624-073~-06
050253=-073-02
013652-073-03
G21716~-073-06
031381-073-08
003178-073-03
011025-073-03
0Z23579-073=00
015678-073-06
008434-073-09
023798-013=03
045206-073~-01
003406-073-03
052070-073-09
026434-073-06
022652-073-06
016963-073-03
011742-073-09
009210-073-03
025550~-073~09
002120-073-03
03835 T=075-006
011394=073-03
016922-073-06
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B15193821
B15876210
B11048590
B14016380
B16662468
B9707218

B7722071

B10759152
B20583718
B10455887
B8531056

B10997828
B14549517
B16293422
B11727345
B15185351
B13&28871
B13735784
B15712352
B10003989
B18517715
B12853568
B20899185
B8920591

B19759897
B14366895
B1006959¢6
B9740039

B20703167
B18548916
B14236736
B11232046
B12749053
B12852425
B15274493
B7993889

B17366678
B21383849

DATE NAISS.

06/09/01
02/12/98
31/12/01
19/04/95
05/08/96
31/12/96
04/09/97
20/01/98
19/11/98
13/09/99
13/10/99
31/12/00
05/06/01
10/12/02
31/12/02
31/12/02
11/07/03
31/12/04
14/02/92
06/12/95
09/ 12/85
10/02/96
28/02/96
31/12/96
31/12/96
31/12/96
17/ 12497
14/01/99
01/06/99
15/10/99
31/12/99
13/10/00
09/11/02
17/01/03
27/06/93
30/12/95
15/09/97
15/06/99



CONTROLEURS DU TRAVAIL

RANG NOM ET PRENOM (s)

56° ZERBO MOUSTAPHA

56° SANA NAFISSETA

56° BOLOGO MODESTE

56° NIGNAN AMAN SANDRINE

56° OUEDRAOGO SYLVIE LEA

56° SORE RISNATA

56° NANA GOUWENDNERE ESTHER
56° BAMOGO PENGD WENDE CHARLES
56° DIABO KOYENDJOA

56° SOME TIEROUWE GUSTAVE
105° KONKOBO RAWIDI WENDEL ELODIE
105° OUOBA KAMIDINI

105° OUEDRAOGO RABIATOU

105° LOMPO ADJIMA

105° SANE DENIS

105° KAMBOU Y PRISCA GERALDINE
105° GUIRA MOUBARAK

105° SERE ADAMA

105° OUATTARA YAYA

105° MADIEGA ANDRE

105° IDO FERNAND

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

011242-073-09
009368-073-06
056490-073-03
022406-073-06
048376-073-03
017120~073~03
002265-073-06
002490-073-08
002916-073-03
026825-073-03
g52861-075<03
012713-073=03
010341-073-06
002198~073-03
004744-073-06
057329-073=-03
Q25715071303
0271825-073<089
045496-073-09
018708-073-03
010478=07 3=03

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B13092349
B18023361
B21984610
B15783052
B7397659

B21807927
B8707343

B17690396
B17110708
B19793963
B19829580
B9517716

B10763688
B8431567

B15775160
B19758580
B10063212
B1312978%
B8200101

B21127331
B20337354

115 admissible(s).

Par ailleurs,

DATE NAISS.

14/12/00
30/10/03
31712791
02/04/93
28/11/94
07/09/96
31/12/98
04/11/00
31712/98
25/04/99
22/10/92
31/12/99
07/12/98
31/12/98
31/12/98
08/12/01
03/01/02
DS/ 10/ S
27/01/94
31/12/85
25/05/96

les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre et par délégation,
ecrétaire Gene
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Chevalier de 1'COrdre du Mérite L

de 1'Administration et du Travail
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